\O,O'ANNUNg,O ISTITUTO COMPRENSIVO “G. DPANNUNZIO”
' 2 | 'r;lﬂﬁ.mﬁ‘ Via Masciangelo 5 — 66034 Lanciano (CH) Tel. 0872/46081 - Fax 0872/727686
m /fwm F Codice Meccanografico: CHIC80800A - Codice Fiscale: 81001660695
4 e-mail: chic80800a@istruzione.it PEC:chic80800a@pec.istruzione.it
LANCIANO Sito web: www.dannunziolanciano.edu.it

All’Albo on line
Agli ATTI
Al Sito Web www.dannunziolanciano.edu.it

OGGETTO: DECRETO PROCLAMAZIONE ELETTI CONSIGLIO DI INTERSEZIONE A.S. 2023/2024
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

LETTA I’O.M. n. 215 del 15/07/1991 e successive modificazioni e/o integrazioni che regolano
I'’elezione dei genitori rappresentanti i consigli di classe;
VISTI gliarticoli 21 e 22 della succitata O.M. n. 215/91, relativi alle disposizioni circa le elezioni
dei genitori rappresentanti di classe;
VISTA la Circolare Ministeriale prot. AOODGOSV-29795 del 11 settembre 2023 trasmessa dall’'USR per
I’Abruzzo con nota prot. n. 17711 del 21/09/2023;
ESAMINATI i verbali dei seggi elettorali nelle elezioni dei consigli di intersezione svoltesi in data
17 Ottobre 2023;

DECRETA

Art. 1) per I'anno scolastico 2023/2024 sono eletti, componenti dei Consigli di Intersezione, i GENITORI
di seguito elencati:

SCUOLA DELL'INFANZIA “E. D’AMICO”

SEZIONE 1~ sez. SEZIONE 2” sez.
Sig.ra Donatella NATALE Sig.ra Sara GATTONE

SEZIONE 3” sez. SEZIONE 4/ sez.
Sig.ra Federica DI RENZO Sig.ra Rossana FINOLI

SCUOLA DELL'INFANZIA “VILLA MARTELLI”
SEZIONE Unica
Sig.ra Silvia NATALE
SCUOLA DELL'INFANZIA “G. RODARI - VILLA ANDREOLI”
SEZIONE 1~ sez. SEZIONE 2” sez.
Sig.ra Marcella D’AMARIO Sig.ra Tania DI NUCCI
SCUOLA DELL'INFANZIA “M.T. GENTILE - VILLA GAETA”
SEZIONE Unica
Sig.ra Elisa DI BIASE

Sono ammessi eventuali reclami sui risultati elettorali pubblicati nel presente decreto entro 5 giorni dalla data di pubblicazione.

| reclami redatti in carta semplice devono essere inviati alla Commissione Elettorale di Istituto, che provvedera a rispondere
entro i successivi 5 giorni dalla scadenza della data di pubblicazione del presente decreto.

Si dispone che il presente decreto venga esposto immediatamente all’Albo online e pubblicato sul sito Web della scuola.

Lanciano, 20 Ottobre 2023

e, LA DIRIGENTE SCOLASTICA

S s oo Prof.ssa Anna DI NIZIO

TR, Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del
D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate



mailto:chic80800a@istruzione.it
mailto:chic80800a@pec.istruzione.it
http://www.dannunziolanciano.edu.it/
http://www.dannunziolanciano.edu.it/

		2023-10-20T10:39:26+0200
	ANNA DI NIZIO




